

合意単価

令和8年6月18日に締結した藤目谷林業専用道改良工事における契約に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)については別添単価表のとおり

単価合意書締結日:令和8年6月25日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道開設・改良					式	1.0		5,738,000
	林道土工				式	1.0		774,000
		掘削工			式	1.0		1,350
			掘削(土砂)	機械施工 礫質土	m3	2.0	675	1,350
		盛土工			式	1.0		338,655
			盛土(流用土)	1種盛土	m3	85.0	2,193	186,405
			盛土(発生土)	3種残土	m3	150.0	1,015	152,250
		路面工			式	1.0		94,639
			路盤	砂利路盤工(機械) 10cm RC-40	m2	56.4	1,678	94,639
		作業土工			式	1.0		313,334
			床掘	機械施工 礫質土	m3	260.0	496	128,960
			床掘	路床掘削	m3	6.0	3,625	21,750
			埋戻し	最大埋戻し幅1m以上4m未満	m3	96.0	1,694	162,624
		法面整形工			式	1.0		26,333
			法面整形(盛土部)	現場制約無、裸土羽工	m2	70.6	373	26,333
	擁壁工				式	1.0		4,563,000
		場所打擁壁工			式	1.0		4,563,170
			重力式擁壁	2m以上5m以下 18-8-40BB	m3	71.0	64,270	4,563,170
	排水構造物工				式	1.0		148,000
		管渠工			式	1.0		148,596
			耐圧ポリエチレン管工	呼び径1,500 R30	m	6.0	24,766	148,596
	流末工				式	1.0		253,000
		敷コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-20BB	m2	30.0	6,423	192,690
		ふとんかご		スロープ式H50cm*w120cm 吸出防止材なし	m	4.0	15,314	61,256
仮設工					式	1.0		371,356
		仮設工			式	1.0		0
		水替工			式	1.0		371,356
			廻排水	大型土のう設置・撤去、排水管設置・撤去	式	1.0		371,356
直接工事費					式	1.0		6,109,000
共通仮設費計					式	1.0		1,439,077
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		1,439,077
純工事費					式	1.0		7,548,077
	現場管理費				式	1.0		3,001,923
工事原価					式	1.0		10,550,000
		一般管理費等			式	1.0		2,300,007
	一般管理費等計				式	1.0		2,300,000
工事価格					式	1.0		12,850,000
	消費税相当額				式	1.0		1,285,000
請負金額					式	1.0		14,135,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。